Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften
Luftpistole Altersklasse

1 Brucker Land 1109
Prahl, Bruno 375
Rosenstein, Bernd 371
Peter, Sven 363

2 Brucker Land 2 1094
Schéttl, Josef 367
Seifert, Peter 364
Franz, Siegfried 363

3 Maisach, Bavar 1064
Glockler, Jurgen 378
Skoff, Josef 351
Schnéring, Wolfgang 335

4 Mittelstetten 1032
Lorchheim, Anton 354
Wurmbauer, Wolfgang 342
Bauer, Peter 336

5 Eichenau 1030
Proske, Rudolf 351
Basilotta, Salvatore 351
Wester, Manfred 328

6 Nannhofen 1023
Neumeyr, Franz 353
Bock, Josef 349
Metzger, Reinhard 321

7 E-Puchheim 1019
Walbrun, Werner 356
Stricker, Hans-Georg 341
Eisele, Dietmar 322

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)
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Schoéngeising

Worl, Christian
Kohl, Roland
Raab, Hermann

Alling

Grichter, Ernst
Grafwallner, Markus
Obermayer, Klaus

Gernlinden

Sistig, Josef
Wissel, Karl-Heinz
Gnida, Horst

Brucker Land 3

Lederer, Alfred
Marx, Jurgen
Huber, Josef

Amperschitzen

Soukop, Bernhard
Goppert, Karlheinz
Zitzelsberger, Alois

Oberschweinbach

Straubinger, Josef
Wetzl, Werner
Lieberam, Hans-Jirgen

Malching

Worl, Leonhard
Staffler, Jakob
Haas, Gerold

Nannhofen 2

Lochel, Horst
Frank, Horst
Haseneder, Alois

Alling 2

Stiller, Karl
Schroder, Josef
Rauscher, Theodor

* Mannschaft nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil.
x Einzelstarter nimmt an der nachsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

1019

358
337
324

1009

343
335
331

1008

351
343
314

1008

347
339
322

982

348
329
305

975

335
329
311

952

344
322
286

951

334
318
299

945

335
311
299
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17 Eichenau 2

18 Emmering

19 Neu-Esting

Duhan, Josef
Schief3l, Alois
Panitz, Knut

Masch, Raimund
Schmid, Gottfried
Steitz, Peter

Djabiry, Ayman
Obermaier, Karl-Ludwig
Platzek, Jirgen

924

325
317
282

700

351
349

322

322



