Gaumeisterschaft 2009

Ergebnisliste Mannschaften Luftpistole Altersklasse

1	Brucker Land		1109
		Prahl, Bruno	375
		Rosenstein, Bernd	371
		Peter, Sven	363
2	Brucker Land 2		1094
		Schöttl, Josef	367
		Seifert, Peter	364
		Franz, Siegfried	363
3	Maisach, Bavar		1064
		Glöckler, Jürgen	378
		Skoff, Josef	351
		Schnöring, Wolfgang	335
4	Mittelstetten		1032
		Lorchheim, Anton	354
		Lorchheim, Anton Wurmbauer, Wolfgang	354 342
5	Eichenau	Wurmbauer, Wolfgang	342
5	Eichenau	Wurmbauer, Wolfgang	342 336
5	Eichenau	Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter	342 336 1030
5	Eichenau	Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf	342 336 1030 351
5	Eichenau Nannhofen	Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore	342 336 1030 351 351
		Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore	342 336 1030 351 351 328
		Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore Wester, Manfred	342 336 1030 351 351 328 1023
		Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore Wester, Manfred Neumeyr, Franz	342 336 1030 351 351 328 1023 353
		Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore Wester, Manfred Neumeyr, Franz Böck, Josef	342 336 1030 351 351 328 1023 353 349
6	Nannhofen	Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore Wester, Manfred Neumeyr, Franz Böck, Josef Metzger, Reinhard Walbrun, Werner	342 336 1030 351 351 328 1023 353 349 321
6	Nannhofen	Wurmbauer, Wolfgang Bauer, Peter Proske, Rudolf Basilotta, Salvatore Wester, Manfred Neumeyr, Franz Böck, Josef Metzger, Reinhard	342 336 1030 351 351 328 1023 353 349 321 1019

^{*} Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

8	Schöngeising		1019
		Wörl, Christian Kohl, Roland Raab, Hermann	358 337 324
9	Alling		1009
		Grichter, Ernst Grafwallner, Markus Obermayer, Klaus	343 335 331
10	Gernlinden		1008
		Sistig, Josef Wissel, Karl-Heinz Gnida, Horst	351 343 314
11	Brucker Land 3		1008
		Lederer, Alfred Marx, Jürgen Huber, Josef	347 339 322
12	Amperschützen		982
		Soukop, Bernhard Göppert, Karlheinz Zitzelsberger, Alois	348 329 305
13	Oberschweinbach		975
		Straubinger, Josef Wetzl, Werner Lieberam, Hans-Jürgen	335 329 311
14	Malching		952
		Wörl, Leonhard Staffler, Jakob Haas, Gerold	344 322 286
15	Nannhofen 2		951
		Löchel, Horst Frank, Horst Haseneder, Alois	334 318 299
16	Alling 2		945
		Stiller, Karl Schröder, Josef Rauscher, Theodor	335 311 299

^{*} Mannschaft nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil.

x Einzelstarter nimmt an der nächsten Meisterschaft nicht teil. (Mannschaft wird nicht weitergemeldet)

17	Eichenau 2		924
		Duhan, Josef	325
		Schießl, Alois	317
		Panitz, Knut	282
18	Emmering		700
		Masch, Raimund	351
		Schmid, Gottfried	349
		Steitz, Peter	0
19	Neu-Esting		322
		Djabiry, Ayman	322
		Obermaier, Karl-Ludwig	0
		Platzek, Jürgen	0